çalışma, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ne “Klasik Arap Dil
İlimleri (Sarf, Nahiv, Belagat) Açısından Ebu Yakup Sekkâki’nin
(ö. 626/1229) Görüşlerinin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi”
başlığıyla sunulmuş, bilimsel araştırma projesi (Proje ID: 2451,
Proje Kodu: SHD-2023-2451) olarak kabul edilmiş ve tamam-
lanmıştır. Projenin akademik bir yayın olarak basılmasına katkı
sağlayan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ne, AYBÜ BAP
Ofisi ve çalışanlarına da ayrıca teşekkür ederiz.